Memorando n° 1091/2019/SSREG/SS

De: %mulo de Castro Martins
Subsecretário de Regulação/SSREG/SS

Para: Eduardo Lucio do Sacramento
Subsecretário de Urgência e Emergência/SS

Em 20/12/2019

Assunto: (Resposta) Pedidos de informação 201 - 202

Prezado Senhor,

Encaminhamos, para subsídio de resposta aos pedidos de informação

201 e 202, referente aos itens cujos assuntos são pertinentes à Subsecretaria de

Regulação, memorando 188/2019/DCRVH/SSREG/SS.

Atenciosamente,

Rômulo • 	astro Marfins
Subsecretário de 	ulação/SSREG/SS

Secretaria de Saúde / Subsecretaria de Regulação
Rua Halfeld, 1.400 - Centro - CEP: 36016-000 - Tel: (32) 3690-8478

Juiz de Fora - MG

	Page 1